
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 сентября 2020 г. № 1258 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА ПЕРИОД С 2020 ДО 2043 

ГОДА 
 
 
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 
154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», решением Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 26 сентября 2017 года № 10 «Об утверждении Порядка 
проведения публичных слушаний в Изобильненском городском округе 
Ставропольского края», администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить схему теплоснабжения Изобильненского городского округа 

Ставропольского края на период с 2020 до 2043 года. 
2. Признать утратившими силу: 
постановление администрации поселка Рыздвяного Изобильненского района 

Ставропольского края от 30 апреля 2014 г. № 54 «Об утверждении схемы 
теплоснабжения поселка Рыздвяного Изобильненского района Ставропольского 
края на период 2013-2028 годы»; 

постановление администрации Рождественского сельсовета 
Изобильненского района Ставропольского края от 14 октября 2013 г. № 110 «Об 
утверждении схемы теплоснабжения Рождественского сельсовета 
Изобильненского района Ставропольского края»; 

решение совета станицы Новотроицкой Изобильненского района 
Ставропольского края от 26 декабря 2013 года № 347 «О схеме теплоснабжения 
станицы Новотроицкой Изобильненского района Ставропольского края»; 

постановление администрации села Тищенского Изобильненского района 
Ставропольского края от 26 декабря 2013 г. № 201 «Об утверждении схемы 
теплоснабжения территории села Тищенского Изобильненского района 
Ставропольского края»; 

постановление администрации села Птичьего Изобильненского района 
Ставропольского края от 05 марта 2014 г. № 18 «Об утверждении схемы 
теплоснабжения села Птичьего Изобильненского района Ставропольского края»; 

подпункт 1.2 пункта 1 постановления администрации Новоизобильненского 
сельсовета Изобильненского района Ставропольского края от 27 июня 2014 г. № 
68 «Об утверждении схем водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения п. 



Новоизобильного и х. Широбокова Изобильненского района Ставропольского 
края» (в части касающейся схемы теплоснабжения); 

постановление администрации муниципального образования Московского 
сельсовета Изобильненского района Ставропольского края от 10 января 2014 г. 
№ 4 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования 
Московского сельсовета Изобильненского района Ставропольского края»; 

подпункт 1.1 пункта 1 постановления администрации Передового сельсовета 
Изобильненского района Ставропольского края от 20 июня 2014 г. № 44 «Об 
утверждении схем теплоснабжения водоснабжения и водоотведения поселка 
Передового Изобильненского района Ставропольского края» (в части касающейся 
схемы теплоснабжения); 

решение совета станицы Каменнобродского сельсовета Изобильненского 
района Ставропольского края 04 февраля 2014 года № 125 «О схеме 
теплоснабжения Каменнобродского сельсовета Изобильненского района 
Ставропольского края»; 

постановление администрации Подлужненского сельсовета Изобильненского 
района Ставропольского края от 20 марта 2014 г. № 28 «Об утверждении схемы 
теплоснабжения села Подлужного Изобильненского района Ставропольского 
края»; 

постановление администрации станицы Баклановской Изобильненского 
района Ставропольского края от 14 февраля 2014 г. № 10 «Об утверждении 
схемы теплоснабжения станицы Баклановской Изобильненского района 
Ставропольского края» 

постановление администрации Староизобильненского сельсовета 
Изобильненского района Ставропольского края от 12 августа 2014 г. № 79 «Об 
утверждении схем теплоснабжения Староизобильненского сельсовета 
Изобильненского района Ставропольского края»; 

пункт 1 постановления администрации поселка Солнечнодольск 
Изобильненского района Ставропольского края от 22 мая 2014 г. № 134 «Об 
утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения поселка 
Солнечнодольск Изобильненского района Ставропольского края на период 2014-
2028 годы» (в части касающейся схемы теплоснабжения); 

решение совета города Изобильного Изобильненского района 
Ставропольского края от 22 декабря 2016 года № 407 «Об утверждении схемы 
теплоснабжения города Изобильного Изобильненского района Ставропольского 
края с перспективой до 2030 года». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Бажана Е.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


